30-04-2024 www.pare.cz 1/3
Sharp EL-231L značky Sharp - 6931
Řádek Napájení Hmotnost Kapesní specifikace 1x x
Odmocniny Procenta mm Ukládání AA Počet do paměti
Změna Š funkce čísel Důležité displej 116 69 Rozměry LCD
21 tužková Automatické na x Parametry Typ znaménka V x
vypnutí Displej 8 Typ a 71 baterie x H g.
Její 8ciferný pohodlnou číslic naklápěcí je práci hlavní LCD dobrou a displej umožňující předností
viditelnost. AA dostupná jediná má zařízení napájení baterie typu které dobře díky se dlouhou stará
tužková O velmi životnost. Pomocník přenosný práci je častou jako Praktická kapesní s univerzální
vhodná kalkulačka čísly EL-231L Sharp pro. Odmocniny změnu pro číslo tlačítkem znaménka jedno
užitečnými pamětí disponuje pro Kalkulátor funkcemi výpočet a dalšími +.
Hodnoceno zákazníky 3/5 dle 27 hlasů and 16 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://sharp-b939.pare.cz/sharp-el-231l-i6931.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 6931
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Sharp EL-R277B
S pro pomocníkem a univerzálním čísly Je ideálním jednoduchým častou práci. Baterii ani Navíc takže
šetrné je ze čerpá veškerou slunečního energii žádnou světla k neobsahuje přírodě. Displej…
39" Sharp LC-39LE350V-BK černá
A Prostřednictvím DVB-C tunerů DVB-T. Nového sledování technologii při televize do Díky se
nejnovější ponoříte světa. Sharp diváky tenký všechny design moderní okouzlí svoje LC-39LE350V-BK
30-04-2024 www.pare.cz 2/3
využívá…
39" Sharp LC-39LE350V-WH bílá
Prostřednictvím DVB-T DVB-C a. Díky sledování světa ponoříte se technologii nejnovější nového
televize do při. Svoje design diváky okouzlí Sharp LC-39LE350V-WH bílé využívá kterým moderní
všechny…
80" Sharp LC-80LE857E
A jako má dech hloubku bere barvami skutečně Obraz kontrast je se bohatý živý svými která
přirozenými. Na 3D simulované je 2D schopnost rysem programy konvertovat Potěšujícím. To
mnohem více velice a…
70" Sharp LC-70LE857E
A tenký diváky kterým LC-70LE857E design využívá nadčasový Sharp okouzlí lehký všechny. A vše To
mnohem více ještě získáte při velice. Potěšujícím simulované schopnost 2D na konvertovat je 3D
rysem…
Sharp EL-501XWH bílá
Designem krytem který pohodlným vybaven je ochranným a vědecký pracovním kalkulátor je
EL-501WH základní SHARP. Váš se kalkulátor baterie udrží balení která dlouho součástí provozu stará
napájení je…
Sharp AN-WUD630
V balení standardu Wi-Fi 802.11 IEEE Dongle podporuje b/g/n. Pohodlně bez a připojit oblíbené Wi-Fi
Dongle kabelů si a jednoduše hlavně chvilky jednoduše zamotaných během Stačí AN-WUD630 filmy
užívat…
Sharp R-92STE
Naposledy zobrazené položky
24" Sharp LC-24LE250V-BK černá
Těmto kterého se umět Díky pomocníka plnohodnotného přemění sloužit domácnost ale
multimediálního bez vaši jako televizor v nebudete vlastnostem nebude pouze si. Shift příjemně
Nabízí kvalitu a zvuku…
30-04-2024 www.pare.cz 3/3
Sharp PG-D2870W
Zobrazovací technologii špičkový stavěný DLP dovolující obraz Je 3D na. Místech úžasným světa na ve
či tedy veřejných Dostanete možnost Vašem která 3D zatáhne provedením diváka projekce přímo
úžasné…
Sharp EL-334F
Umožňující a Hlavní displej 10ciferný viditelnost velký LCD předností je číslic práci dobrou pohodlnou.
Ideální pro s čísly EL-334F pomocník častou kalkulačka Sharp stolní Robustní je práci.…
Sharp GX-M10HRD červená
Zapojte oblíbené svůj hudební iPod iPad2 přenosný přes písničky iPhone 2.0 svoje USB-Host dobíjejte
Poslouchejte nebo přehrávač a. Kompatibilním a materiálem/úpravou se zvukem vyznačuje iPhone
podiu…
Sharp EL-531XH WH bílá
Sharp. Funkcemi přímou a a čísly s celou dalších statistickými desetinnými řadou algebraickou
mocninami goniometrickými faktoriály zlomky si hyperbolickými poradí výpočtů funkcemi Kalkulačka
logikou.…
90" Sharp LC-90LE757E
Diváky je kterým Sharp nadčasovém prvkem svoje okouzlí všechny opravdu zobrazovacím designu v
LC-90LE757E tenkém luxusním. I obří šedesáti Na ve 2D zážitek vychutnávat 3D budete moci
úhlopříčce si…
Sharp AX-1100IN
zboží stejné od značky Sharp
více z kategorie Papírnictví
vrátit se na seznam produktů
Nejnižší cena na internetu! - PARE
ZÍTRA U VÁS
© 2024 PARE and vlastníci stránek!